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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21606019E

2. Data e Regjistrimit 06/04/2012
3. Emri i Subjektit OXSIMORO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Dibrës, Godinë me Nr. Pasurie 7/173, ZK 8360, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale 
urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme 
ne qendra te banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, 
projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e mbi 5 
kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te 
sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne 
rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me 
hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e 
projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve 
te mbetjeve te ngurta (urbane),  projetime rruge auto 
kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-
helioporte, projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, 
projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m dhe mbi 
10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, 
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projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate e mbi 5 kate , 
objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, projektues instalator, instalime 
hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-
cifoni-sistem alarmi-televiziv, per objekte 
civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje 
dhe kolaudim i te gjtha punimeve te ndertimit, ushtrimin e 
aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, 
reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te 
kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e 
shoqerise, projektimin, zhvillim e plotesim me pajisje 
sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime 
te tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe 
impianteve hidraulike, rrugore e mirembajtje, aktivitet me 
pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare. 
Ushtrimin e aktivtieti ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme: a) per ndertesa toke truall, b) per toke 
bujqesore, toke pyjore, toke kullote, toke livadh dhe toke te 
pafrutshme. Projektim impiante hidrosanitare, te mbrojtjes 
kundra zjarrit, termike, mekanike, te ajrit te kondicionuar. 
Punime per tregtimin, furnizimin dhe instalimin e impianteve 
hidrosanitare, te mbrojtjes kundra zjarrit, termike, mekanike, 
te ajrit te kondicionuar. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve 
per realizimin e impiante hidrosanitare, te mbrojtjes kundra 
zjarrit, termike, mekanike, te ajrit te kondicionuar.
Ron Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2018 Deri: 29/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ron Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OXSIMORO ALBANIA
E-Mail: oxsimoroalbania@gmail.com  
Telefon: 0682328575  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-738858-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788711-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 60% te kuotave te kapitalit te shoqerise Z.Carlo Ranalletta 
ne favor te ortakut te ri te shoqerise Nanut.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 
3523 Rep, nr 842 Kol,date 25.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nicola Nanut")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16450095-D5A9-4E0A-BCF6-106245C81D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BE5CAA-D231-4A6C-82E5-1E3273D37DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4189041E-5839-4FB2-B9B8-8D8D679DB735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CFB5EC-E8B2-4F36-9B75-F407F229CDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D6AF7-2B5D-45F3-83AC-2253F5E7B1DE
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851602-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2012, per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Redi Peza")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo  Ranalletta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2012")            u be              ("30/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo  Ranalletta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("29/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039271-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.03.2013 ku eshte vendosur : Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Shkarkimin e 
Carlo Ranalletta dhe emerimin e Nicola Nanut.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nicola Nanut")                      Nga data "18/03/2013             
Ne daten "18/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Carlo  Ranalletta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509336-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve Nr.2, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D6AF7-2B5D-45F3-83AC-2253F5E7B1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83571F5E-2545-4CEE-B69F-7129ED04E461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151A2DAE-BFC2-467F-BF27-8261D1BAFEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D7828-6284-4B43-BA14-D0F234B9153B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551D411-E2FC-47F9-AFC1-96CB1FDF6395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551D411-E2FC-47F9-AFC1-96CB1FDF6395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6FADCB-5182-46EB-89CB-CAD4951AFD08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C6BEF8-DDFE-4CC5-B65E-817006F7AC11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E6377-C7B3-4D81-9747-C60703EFDCB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E6377-C7B3-4D81-9747-C60703EFDCB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49840B35-BC2A-4437-98DB-FB2A5C7E521C
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11.6.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të Shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport i mallrave industriale ne 
perputhje me ligjin per vehten e saj apo edhe per te tretet.Tregtim me shumice e pakice i 
hekurit, celikut, bakrit, aluminit dhe ne pergjithesi i te gjithe metaleve te llojeve te 
ndryshme, te tubave metalike dhe ose plastike.Import-ekportin, prodhimin e tregtimin me 
shumice e pakice te pajisjeve dhe sistemeve te telekomunikacionit, artikujve te elektronikes, 
kompjuterike dhe pajisjet e tyre ndihmese, produkteve per informacionin, 
elektroshtepiakeve dhe aparturave radio televizive, pajisjeve te ndryshme per regjistrimim 
e prodhimin e zerit dhe pamjes dhe pjeseve te tyre, perfaqesimin dhenie e marrje me 
koncesion dhe depozitim te produkteve te permendura me siper.Ushtrimin e aktivitetit te 
ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, reklamimit per llogari te personave juridike e 
fizike te kategorive te ndryshm qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise.Projektim, 
zhviillim e plotesim me pajsje sherbimi te know-how(instruksione) per impiante dhe 
sherbime te tjera.Ndertim i veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, 
rrugore e mirembajtje.Aktivitet me pasuri te luajteshme e paluajtshme ne formen e 
agjensive imobiliare.")          u be            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe 
planeve rajonale urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne 
qendra te banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve 
civile - industrial-turistike 5 e mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te 
sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne rruge auto kategoria I, 
autostrada dhe ne degezime me hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e 
projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta 
(urbane),  projetime rruge auto kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II 
dhe I, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-helioporte, 
projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti te 
vogla deri ne 10m dhe mbi 10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-
hekurudhore, projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature 
e skelet beton arme deri ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me 
shkalle te larte vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri 
te ulet, projektues instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-
televiziv, per objekte civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, 
administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te kategorive te 
ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, zhvillim e 
plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime te 
tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore 
e mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare.")         



6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828018-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592546-03-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682CE8A1-E8AC-4452-9F4A-1060F9298FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305222B-654C-48E5-ACB0-DB2099E15A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305222B-654C-48E5-ACB0-DB2099E15A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B012555-D70E-4642-9DEE-25682F640295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E48C800-63C5-4A2D-858E-9316ED04DB96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ECB18D-28B4-4234-A657-980F42436F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6A21B-9F6F-40C1-BCBD-B25D651F8EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E36CE5-753D-4D1F-B64C-F2245B846BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BA776-6671-47FC-BDB2-2CB1C49FA44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D316B580-102C-44AF-85B2-AEEE0F6787EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F2478-2FDB-41E5-9761-E78D5221A75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F2478-2FDB-41E5-9761-E78D5221A75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02B0D5D-D215-487D-9AD1-33AA6E414BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02312A4-A17E-4CA4-AAE1-41A27F2951AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5700ABCA-F5E2-4951-B7E5-87CD8FA2AB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF17CAD-8042-419A-A47F-E7F8142A351C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 60 % te kuotave te 
shoqerise, date  29.02.2016 . Depozitimi i vendimit, date 19.02.2016  ku eshte vendosur : 
Shitja e 60 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Nicola Nanut ne favor te ortakut Redi 
Peza. Ndryshim  administratori. Largimi i Nicola Nanut dhe emerimi i Redi Peza.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nicola Nanut")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Peza")                      Nga data "19/02/2016             
Ne daten "19/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Nicola Nanut")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608922-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit Nr.2, datë 13.03.2016 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale 
urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne qendra te banuara dhe 
qytete, studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e 
mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelbera, lulishte parqe, projektues te sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, 
II, ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me hekurudhen, ne aeroporte 
dhe heliporte, studime e projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve te 
mbetjeve te ngurta (urbane),  projetime rruge auto kategoria V dhe VI, projektim rruge 
kategoria III, II dhe I, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-
helioporte, projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti 
te vogla deri ne 10m dhe mbi 10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, 
projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature e skelet beton arme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F7B30-3CC4-4ACA-9686-18AAB5A57A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F7B30-3CC4-4ACA-9686-18AAB5A57A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425FE518-A331-45CE-94E9-221F2CFCB40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17CD92-95C2-4039-AB94-6B3BD7ADFCD8
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deri ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, projektues 
instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-kondicionimi,linja e 
rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-televiziv, per objekte 
civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me 
gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te 
ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e 
fizik te kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, 
zhvillim e plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime 
te tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore e 
mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare.")          u 
be            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale urbanistike, 
projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne qendra te banuara dhe qytete, 
studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e 
mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te sinjalizimit rrugor ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II, ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me 
hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e projektime te ndertimit dhe te 
mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane),  projetime rruge auto 
kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-helioporte, projektues hekurudha dhe 
degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m dhe mbi 
10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, projektues 
konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
projektues instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-
televiziv, per objekte civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, 
administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te kategorive te 
ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, zhvillim e 
plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime te 
tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore 
e mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare. 
Ushtrimin e aktivtieti ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme: a) per 
ndertesa toke truall, b) per toke bujqesore, toke pyjore, toke kullote, toke livadh dhe 
toke te pafrutshme.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720664-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 23.05.2016, te asamblese se 
Ortakeve , per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale 
urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne qendra te banuara dhe 
qytete, studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e 
mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelbera, lulishte parqe, projektues te sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, 
II, ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me hekurudhen, ne aeroporte 
dhe heliporte, studime e projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve te 
mbetjeve te ngurta (urbane),  projetime rruge auto kategoria V dhe VI, projektim rruge 
kategoria III, II dhe I, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-
helioporte, projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti 
te vogla deri ne 10m dhe mbi 10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, 
projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, projektues 
instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-kondicionimi,linja e 
rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-televiziv, per objekte 
civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me 
gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te 
ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e 
fizik te kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, 
zhvillim e plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime 
te tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore e 
mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare. 
Ushtrimin e aktivtieti ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme: a) per ndertesa 
toke truall, b) per toke bujqesore, toke pyjore, toke kullote, toke livadh dhe toke te 
pafrutshme.")          u be            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve 
rajonale urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne qendra te 
banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve civile - 
industrial-turistike 5 e mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te sinjalizimit 
rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne rruge auto kategoria I, autostrada 
dhe ne degezime me hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e projektime te 
ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane),  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FDFCB7-D19F-43A1-B448-33FA5B3CB594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FDFCB7-D19F-43A1-B448-33FA5B3CB594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8949CB67-CD01-4CC6-B826-EFF1CB2ADF86
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projetime rruge auto kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-helioporte, projektues 
hekurudha dhe degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 
10m dhe mbi 10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, projektues 
konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
projektues instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-
televiziv, per objekte civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, 
administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te kategorive te 
ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, zhvillim e 
plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime te 
tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore 
e mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare. 
Ushtrimin e aktivtieti ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme: a) per 
ndertesa toke truall, b) per toke bujqesore, toke pyjore, toke kullote, toke livadh dhe 
toke te pafrutshme. Projektim impiante hidrosanitare, te mbrojtjes kundra zjarrit, 
termike, mekanike, te ajrit te kondicionuar. Punime per tregtimin, furnizimin dhe 
instalimin e impianteve hidrosanitare, te mbrojtjes kundra zjarrit, termike, 
mekanike, te ajrit te kondicionuar. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve per 
realizimin e impiante hidrosanitare, te mbrojtjes kundra zjarrit, termike, mekanike, 
te ajrit te kondicionuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481BB91-3735-4149-9A9F-20D754954FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481BB91-3735-4149-9A9F-20D754954FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B471E9-3271-42C9-8EED-5F4B9430F811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E1FAA-2FDB-4E71-84B3-081B92E5432A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF8873-5CE1-4333-A20E-36F1EB8EE6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5242C-C670-45E3-A087-620A5666588E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259722-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr. 1218 Prot., Nr.330/1Prot.,  datë  
20.04.2017, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative  ne kuotat/aksionet e pales debitore Redi 
Peza i cili eshte administrator dhe ortak ne masen 90% ne shoqerine “OXSIMORO 
ALBANIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) L21606019E, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312401-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr. 1784 Prot., Nr.153/17 ,  datë  
29.05.2017, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  ku është urdhëruar: 
Lirimin nga masa e sekuestros konservative te kuotave te zoteruara nga debitori Redi Peza, 
te bllokuar me ane te shkreses Nr.1218 Prot., date 20.04.2017 te Zyres permbarimore. 
Kuotat e aktivitetit tregtar te zoteruara nga Z Redi Peza ne shoqerine “OXSIMORO 
ALBANIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) L21606019E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381830-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530438-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15960A-A05E-4444-A9A3-939176B3B91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A469EDB-6D74-48ED-A7CE-D18EAB9153BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB6563-1491-4932-86EF-8424DF41737E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E151A5EF-F3E0-4D48-9D10-8D8E3A103B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EDB72F-D59C-482D-90C9-F6F576290055
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Godina Nr. 19, Kati 3, Ap. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852629-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.06.2018 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit Z.Redi Peza dhe emerimin ne 
vend te tij te Z.Ron Shehu per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ron Shehu")                      Nga data "08/06/2018             
Ne daten "08/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Redi Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857009-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915981-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr. 3, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C8A039-B932-4D39-8E3F-23341859D6DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBCB848-EBFB-462F-8378-79E411DE9EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBCB848-EBFB-462F-8378-79E411DE9EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6A722-FEDC-443E-9D0B-9A236DF8E00C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6A722-FEDC-443E-9D0B-9A236DF8E00C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4BAE32-C71D-4B0A-A4F0-C1863FA9C2A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E524EE5-8977-408E-B990-F228E4A208CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB130C8A-3766-4BCC-AAEC-19CAC370417A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC540EF-9F2D-4678-B5B4-B9627FE06AD8
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20.08.2018, ku eshte vendosur shitja e kuotave qe zoteron Z. Redi Peza ne favor te Z. Ron 
Shehu. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 6184 Rep, Nr. 2081 Kol, date 22.08 
2018 . 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ron Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redi Peza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080350-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oxsimoroalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Dibrës, Godinë me Nr. Pasurie 7/173, ZK 8360, Kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Godina Nr. 19, Kati 3, Ap. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231889-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115C6D44-E022-40C9-A1AE-3D704645FA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC24349-E487-43CB-9B3B-AB4228355303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B65499-A324-4088-9313-B65C3FDCCC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F7EA3-0093-4232-9FBA-CB2C3949AAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F7EA3-0093-4232-9FBA-CB2C3949AAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30FC6C-DCE9-4C0A-B6A7-349D26415ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30FC6C-DCE9-4C0A-B6A7-349D26415ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98903C0-3D79-4CEA-A04E-D05802E6FF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E4564C-E39F-42A4-A638-ED020C643C68
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakve Oxsimoro.pdf
Pasqyra e performances pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525204-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Oxsimoro 2019.xlsx
Vendim i Ortakeve Oxsimoro Albania 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Oxsimoro 
2019.xlsx
Pasqyrat Financiare Oxsimoro Albania shpk 2019.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-704615-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve Oxsimoro Albania 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Oxsimoro 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare Oxsimoro Albania shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Oxsimoro 
2020.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938903-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Oxsimoro Albania shpk 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772802E-E67B-44EA-936A-5EBA9E36AFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB22FD0-44C3-4784-9009-739A702EAE31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB620D66-3847-4600-A9C3-EB8BBA5A1188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B8D798-7495-41EA-B0F2-EE782B30684D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDEFF84-C652-4BC6-B21C-1D7DC13FA3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03192FDA-072F-472A-BE33-5B001330D07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE4346-9DDB-4BC6-81CB-22D79DF5D3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE4346-9DDB-4BC6-81CB-22D79DF5D3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809ABDC-3EF9-452A-AF64-952EE095818A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F0A33-EEBC-4807-8FAA-27ECF269B545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6569CDCF-60E8-4AC2-A285-802BED32D98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB08E527-7510-4981-9599-7AB670684142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF39BA0-9049-4F2D-B231-1F4A54DE129A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF39BA0-9049-4F2D-B231-1F4A54DE129A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF89C0B-2178-41D1-9ACF-95DCCB8F295B
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Oxsimoro 
2021.xlsx
Vendim i Ortakeve Oxsimoro Albania 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Oxsimoro 2021.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158319-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2023 per riemerimin e 
administratorit Ron Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2018")            u be              ("30/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/06/2023")            u be              ("29/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177527-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakeveOxsimoroAlbania.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarOxsimoro.xlsx
PasqyratFinanciareOxsimoroAlbaniashpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresOxsimoro.xlsx
AutorizimMajlindaBardhi.pdf

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186987-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Carlo  Ranalletta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Shehu")                    , Kontributi në para ishte                      
("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Shehu")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE2AD9A-C26C-4BAD-AC6E-F31CC2453263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE2AD9A-C26C-4BAD-AC6E-F31CC2453263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6800D1F-71A3-4EA8-B5F3-60A2116A9649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC3793-FB05-45A4-BE90-CD7136EC5413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FF969E-3E77-4039-A215-59EA3BBFC9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B1A585-5643-416E-AC0A-C3E4C85A9C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3C7A1C-7715-4984-8540-BB2C6F55C4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B993E03-009F-4702-A669-7AFBFD2BBA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17E2F9F-6093-416A-99C9-17277C984FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F8D73-1DFA-4637-82A5-6A4C3FC3872F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB8AA77-B7DB-4729-86E8-ACC508A5ABEB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262335-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarOxsimoro.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresOxsimoro.xlsx
AutorizimMajlindaBardhi.pdf
VendimiOrtakeveOxsimoroAlbania.pdf
PasqyratFinanciareOxsimoroAlbaniashpk.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029A1617-01C0-4B2F-AC51-32DEBC609C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73027BAC-2F17-4176-845D-93F89FE18F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21185A-AAA4-4371-A996-994AD8C0D845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0C3FA-AE6A-4DDB-9062-A8FB170C9ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC6580F-CB48-46CE-9E99-93435B9703A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F2A042-1B41-47C1-9578-703D3DED5F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68F932-9441-4A36-954E-EECC2FC3FD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C80F62-68F0-4BB0-AA2E-C1FDDC825992

